
月  日   項           目  支出 收入 餘額

113年度1月累計數 696,172 696,172

2 6 113年寒假清寒學生高職部午餐費補助—劉○○等9人（低收） 15,795 680,377

3 5 捐款仁愛基金-金石山莊管理委員會 5,000 685,377

3 6 仁愛基金專款補助高203班謝○○尿布、免洗褲及擦手紙 2,049 683,328

3 12 捐款仁愛基金-台北海洋科技大學 2,000 685,328

3 12 捐款仁愛基金-中華民國腦性麻痺協會 2,000 687,328

3 12 捐款仁愛基金-國際佛光會中華總會文山第二、五分會 6,000 693,328

3 12 捐款仁愛基金-文山陶公館教師社群 2,000 695,328

3 18 捐款仁愛基金-徐○○ 5,000 700,328

3 20 捐款仁愛基金-張○○ 3,000 703,328

3 29
112-1高職部學生(低收.家庭.導師認定)午餐補助差額(6039-5500)元

*20人
10,780 692,548

4 9 仁愛基金補助高101班黃○○慰問金 10,000 682,548

4 15 仁愛基金補助高101班黃○○尿布、安素費用 2,885 679,663

4 17 仁愛基金補助高101班黃OO開刀住院回診及爬梯機費用 55,514 624,149

4 25 捐款仁愛基金-昶皓國際有限公司 20,000 644,149

5 3 仁愛基金補助高101班黃○○安素費用 5,547 638,602

5 6 仁愛基金補助高101班黃○○安素費用 10,965 627,637

5 7 捐款仁愛基金-楊○○ 0 2,000 629,637

5 7 仁愛基金專款補助國701班楊○○尿布 1,336 628,301

5 9 仁愛基金補助高202班張○○眼鏡費用 2,700 625,601

5 21 仁愛基金專款補助高203班謝○○尿布、溼紙巾費用 2,234 623,367

5 27 仁愛基金補助高103班王○○慰問金 10,000 613,367

5 27 仁愛基金補助高101班黃○○4月份看護費用 21,000 592,367

6 3 仁愛基金補助高101班黃○○安素費用 5,985 586,382

6 6 仁愛基金補助高101班黃○○安素費用 7,980 578,402

6 6 仁愛基金補助高101班黃○○尿布費用 8,100 570,302

6 20
仁愛基金補助-113年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收)-劉○○等8

人
31,200 539,102

6 27 仁愛基金補助高101班黃○○5月份看護費用 21,700 517,402

7 5 仁愛基金補助幼兒部太陽班馬○○踝足矯具費用 8,000 509,402

7 5 仁愛基金補助高101班黃○○安素費用 3,990 505,412

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)仁愛基金經費明細表



截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度1月累計數 770,348 770,348

2 27 參加112學年度會長盃游泳錦標賽2/2去程交通費-高202黃○○ 350 769,998

2 27 參加112學年度會長盃游泳錦標賽2/4回程交通費-高202黃○○ 188 769,810

2 27 參加112學年度會長盃游泳錦標賽2/3誤餐費-高202黃○○ 100 769,710

2 27 參加112學年度會長盃游泳錦標賽2/3住宿費-高202黃○○ 2,000 767,710

3 6 高職部手鼓社團用8音按鐘1組 1,200 766,510

3 6 參加112學年度會長盃游泳錦標賽2/4報名費-高202黃○○ 200 766,310

3 7 1月份勞保費公付-聯課活動 778 765,532

3 7 1月份二代健保費公付-聯課活動 190 765,342

3 7 1月份新制勞退基金公付-聯課活動 549 764,793

3 12 捐款聯課活動(社團)-國際佛光會中華總會文山第二、五分會 7,000 771,793

3 12 113年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 2,927 768,866

3 12 113年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付 73 768,793

3 12 113年2月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 3,000 765,793

3 12 112學年度校慶社團成果發表指導教師4人計園遊券8張 800 764,993

4 3 多媒體體感互動社團上課520教室使用巧拼地墊 904 764,089

4 9 2月份勞保費公付-聯課活動 131 763,958

4 9 2月份勞保費公付-聯課活動 183 763,775

4 10 113年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 757,921

4 10 113年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付 146 757,775

4 10 113年3月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 751,775

4 15 高職部綜合活動手鼓社團用-高低木魚15個 2,100 749,675

4 15 中華民國智障者體育運動協會112年度團體會員常年會費 1,000 748,675

4 15 高職部綜合活動手鼓社團用-木槌15支 375 748,300

5 6 3月份勞保費公付-聯課活動 519 747,781

5 6 3月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 747,415

5 9 113年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 4,390 743,025

5 9 113年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付 110 742,915

5 9 113年4月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 4,500 738,415

5 21 參加國中特教盃地板滾球大賽5/15車資 4,010 734,405

6 6 112學年參加國中特教盃地板滾球賽參賽師生誤餐便當(15人) 1,500 732,905

6 12 本校參加愛天使9特教5/26親子園遊會教師助理加班費-張○○ 696 732,209

6 12 本校參加愛天使9特教5/26親子園遊會教師助理酬金-呂○○ 1,320 730,889

6 12 113年5月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 7,317 723,572

6 12 113年5月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付 183 723,389

6 12 113年5月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 7,500 715,889

6 13 本校參加愛天使9特教親子園遊會5/26載送樂器運費 2,880 713,009

6 13
112-2第6屆「樂分享-擊動琴緣 弦樂飛揚」音樂饗宴融合活動6/3南門

國中學生餐盒30份
3,000 710,009

6 13 4月份勞保費公付-聯課活動 390 709,619

6 13 4月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 709,344

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)聯課活動(社團)經費明細表

113年7月 505,412



6 26
112學年度第2學期6/3弦樂飛揚音樂饗宴融合活動載送南門國中學生車

資
2,500 706,844

7 1 5月份勞保費公付-聯課活動 649 706,195

7 1 5月份新制勞退基金公付-聯課活動 458 705,737

7 5 113年6月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○2927元、吳○○1463元） 4,390 701,347

7 5
113年6月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付（施○○73元、吳○

○37元）
110 701,237

7 6 113年6月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 3,000 698,237

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度1月結轉 757,374 757,374

2 26 參加臺南美術館展覽開幕式人員2/2交通費-凌○○.張○○ 2,344 755,030

2 26
本校協辦臺南市美術館「藝術是自由的力量」展覽開幕式人員2/2交通

費-葉○○
2,700 752,330

2 27
本校協辦臺南市美術館「藝術是自由的力量」展覽開幕式人員2/2交通

費-陳○○、蔡○○
5,400 746,930

3 5 捐款教學研究基金(校務發展委員會)-譚○○ 3,000 749,930

4 11 教學研究基金-國中部專用空氣清淨機1臺 50,400 699,530

5 1 112-2國中校外教學4/12教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 697,930

5 1 112-2國中部校外教學4/12工作人員門票費(6人) 1,020 696,910

5 2 112-2水中體驗活動專家諮詢會議4/15、4/19出席費-黃○○等4人 10,000 686,910

5 7 112-2高一校外教學4/19教師.行政.教師助理誤餐費(17人) 1,700 685,210

5 7 112-2高三校外教學4/17教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 683,610

5 7 112-2幼兒部校外教學4/25教師.行政.教師助理誤餐費(11人) 1,100 682,510

5 7 112-2幼兒部4/25校外教學教師.行政.教師助理門票費(11人) 1,540 680,970

5 7 112-2高二校外教學4/26教師.行政.教師助理(門票+導覽)費(16人) 4,800 676,170

5 7 112-2高二校外教學4/26教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 674,570

5 15 112-2國小部校外教學5/3教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 672,970

5 15 112-2國小部校外教學5/3教師.行政.教師助理門票費 1,350 671,620

5 27 112學年度高職部畢業紀念冊校內存查2本 878 670,742

6 14 捐款教學研究基金-中華民國腦性麻痺協會 2,000 672,742

6 20 水中體驗活動專家諮詢會議5/27、5/30專家出席費-呂○等2人 10,000 662,742

7 5
112學年『羽您有約』全國教育人員暨臺北市學生家長會聯合會羽球公

益賽報名費
1,600 661,142

7 10 6/19水中體驗活動家長說明會專家出席費—呂○等3人 7,500 653,642

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度1月轉結 7,000 7,000

截至本月底止總餘額113年7月

653,642

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)聖誕節經費明細表

113年7月

7,000

698,237

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7）教學研究基金經費明細表

113年7月



月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度1月轉結 32,230

2 6 112學年第一學期狗狗治療師生命體驗活動(動輔員指導費)分攤3,700元 2,100 30,130

3 20 捐款國小部教學及設施設備基金-謝○○ 20,000 50,130

7 2 國小部教學及設備基金-購置教學空間用吸塵器3臺及地墊40片 30,300 19,830

7 5 國小部教學及設備基金-購置教學空間用烘碗機2台 7,288 12,542

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度1月轉結 0 0

3 12 捐款高職部實習材料-星巴克木柵門市 35,350 35,350

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度1月轉結 575,000 575,000

7 5 113年度感恩幸福基金-分享撰寫溫馨事蹟:幼兒部太陽班家長楊○○ 1,000 574,000

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

3 5 捐款天使藝術家裝框及材料-簡○○ 50,000 50,000

6 3 天使藝術家裝框及材料-畫布30個 8,350 41,650

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度1月轉結 131,798 131,798

4 30 112-2蘇貞如老師獎助學金—蔡○○等5人 10,000 121,798

餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度1月轉結 191,796 191,796

6 21 113年度上半年教育儲蓄專戶利息收入 548 192,344

截至本月底止總餘額

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)其他捐款

41,650

121,798

192,344

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)感恩幸福基金

574,000113年7月

113年7月

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)蘇貞如老師獎助學金

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)教育儲蓄戶

113年7月

12,542

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.2-113.7)高職部實習材料費

35,350

113年7月

113年7月

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(113.1-113.7)國小部教學及設施設備基金經費明細表


